檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：黃燕月

電話：05-3620123轉316

傳真：05-3620161

電子信箱：anyueh@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣水上鄉忠和國民小學

發文日期：中華民國104年1月19日

發文字號：府教體字第1040012683號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：我國因位處候鳥遷徙路徑，時值候鳥來臺度冬季節，請各

校（園）加強宣導，避免接觸及餵食野鳥，以有效防範疾

病入侵及傳播，請 查照。

說明：

一、依據本府104年1月15日府農育字第1040010129號函辦理。

二、請加強宣導民眾避免接觸及餵食野鳥或鴿子，如發現任何

傷病或死亡禽類，應通知本府教育處體健科及本縣家畜疾

病防治所處理。

三、若有飼養水禽，應請獸醫師加強掌控疫情狀況，發現可疑

病例時，即通報本府教育處體科及本縣家畜疾病防治所協

助處理，以有效防範疾病入侵及傳播。

正本：各國民中小學(含永慶與竹崎高中)、本縣各鄉鎮市立幼兒園

副本：教育處體育保健科 2015-01-19
11:16:54